
 

 

 

Zarządzenie nr 43 /IX/2024 

Burmistrza Piwnicznej-Zdroju 

z dnia 17 września 2024 r. 

 

 

w sprawie powołania w Urzędzie Miejskim w Piwnicznej-Zdroju Pełnomocnika ds. naruszeń 

do realizacji zadań określonych w wewnętrznej procedurze dokonywania zgłoszeń naruszeń 

prawa i ochrony sygnalistów. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 2024. 

poz. 609 z późn.zm.) oraz na podstawie punktu II.4 załącznika do Zarządzenia nr 42/IX/2024 

Burmistrza Piwnicznej-Zdroju z dnia 17 września 2024 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Na Pełnomocnika ds. naruszeń powołuję Pana Mariusza Hajduka – inspektora w Urzędzie 

Miejskim w Piwnicznej-Zdroju.  

§ 2. Zadania Pełnomocnika ds. naruszeń zostały określone w wewnętrznej procedurze dokonywania 

zgłoszeń naruszeń prawa i ochrony sygnalistów, stanowiącej załącznik do przywołanego w tytule 

Zarządzenia Burmistrza Piwnicznej-Zdroju, wydanego w związku z realizacją zapisów ustawy z dnia 

14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. 2024. poz.928). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Piwnicznej-Zdroju 

(-) Tomasz Michałowski 

 

 

 



 

 


